8786
Codice
Code
Tipo
Type
Carico di rottura delle sfere
Ball breaking load
F max (kg)

Aggancio rapido per tavolino di estrazione
Descrizione: Description:
Esempio di ordinativo: R0815-08-0001
Parti:
1 - Maschio semplice
2 - Maschio con grano
3 - Femmina
Nota: è possibile acquistare separatamente la parte maschio o femmina
come ricambi solo per gli articoli Ranco. Non rispondiamo di danneggiamenti
o malfunzionamenti per installazioni su prodotti compatibili.
Example of purchasing order: R0815-08-0001
Parts:
1 - Simple male
2 - Male with grub screw
3 - Female
Note: the male and female parts can be purchased separately as spare
parts only for Ranco items. We are not liable for damage or malfunctions for
installations on compatible products.
Accessori
Other pre-engineered solutions
8988
Codice
Code D2 H4 H3 D3 D4 H2 M
R0815-08-0001 23 18 7 18 48 18 M16
R0815-08-0002 42 18 8 32 80 24 M20
R0815-08-0003 23 18 7 18 48 18 -
R0815-08-0004 23 18 7 18 48 18 -
R0815-08-0007 - - - - - 18 M16
R0815-08-0005 42 18 8 32 80 24 -
R0815-08-0006 42 18 8 32 80 24 -
R0815-08-0008 - - - - - 24 M20
H2
M
H3 D
4
D
3
H4
D
4
D
2
Metodo di installazione
Installation method
+0.05
+0.02
+0.02
 - 0.02
- CORSA
- STROKE
+ CORSA
+ STROKE
CORSA + H2
STROKE + H2
R0815 Quick ejection coupler for ejection plate
Aggancio rapido per tavolino di estrazione
Dimensioni della sede di installazione Installation seat dimensions
Nota: la quota CORSA va misurata accuratamente per determinare la
corretta corsa di accoppiamento delle piastre, in modo da evitare collisioni
tra di esse.
Note: STROKE dimension should be measured accurately to determine the
right coupling stroke of the plates, in order to avoid collisions.
Accessori
Other pre-engineered solutions
8988
L
L + 30 mm R0815-08-0001
L + 50 mm R0815-08-0002
Istruzioni di installazione
Installation instruction
R0815 Quick ejection coupler for ejection plate
Aggancio rapido per tavolino di estrazione
Istruzioni di installazione Installation instructions